

آعلام فرزند جوان

من ماسک می زنم



بیمه شده محترم

بامراجعه به سایت es.tamin.ir

شماره تلفن همراه خود را در سامانه خدمات الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی ثبت فرمایید

روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ * ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۲ * ۲۶ جولای ۲۰۲۱

ميلاد باسعادت امام هادی (علیه السلام) مبارک باد

تدبیر مدیران خراسان جنوبی برای حل مشکل دامداران

خرید دام مازاد استان و ممنوعیت خروج علوفه

ملاتوری، استاندار در جلسه قرارگاه تامین علوفه دام استان، میزان علوفه تولیدی خراسان جنوبی از این به بعد مجوز خروج از استان را نداشته و باید برای دام‌های استان مصرف شود. ضروری است تمامی دستگاه‌های اجرایی استان و حتی الامکان نیروهای نظامی ناوگان خود را برای جابجایی علوفه مورد نیاز استان برای مدتی در اختیار قرار داده تا شرایط بهبود یافته و مشکلات حل شود. * در صورتی که برای کشتار دام خریداری شده با مشکل مواجه‌ایم باید از ظرفیت استان‌های مجاور برای این منظور استفاده کنیم و ظرفیت خرید دام را فوری افزایش دهیم ... مشروح در صفحه ۵



افزایش دو برابری توزیع روغن خوراکی ۳ | تجلیل از سه دهه تلاش ماندگار دکتر ناصح پژوهشگر فاجر استان ۳

۷۰ ساله بدون نوبت واکسن دریافت می کنند ۵

محسنی اژه‌ای :

پرونده محکومان آبان ۹۸ مورد بررسی مجدد قرار گیرد

۲ صفحه

بیژن نوابوه :

اگر مجلس نبود روحانی منافع کشور را به غرب می فروخت

۲ صفحه

احمد زیدآبادی :

محدود کردن اینترنت در حکم تیرد با آسیاب بادی

۲ صفحه

سر مقاله

سطح زرد

اداره کل هواشناسی استان روز شنبه اول مردادماه به ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان «هشدار سطح زرد» داد. «سطح زرد» با تقویت اختلاف فشار در سطح زمین و تشدید فعالیت‌های ابرها و بادهای سرد و بیست روزه، از شنبه تا چهارشنبه ششم مردادماه در خراسان جنوبی پایدار خواهد بود. در این مکانیزم از مخاطبان درخواست شده است استحکام سازه‌ها و پوشش‌های گلخانه‌ای و تابلوهای تبلیغاتی بازدید و اطمینان حاصل کنند، برای نهال‌های جوان و آسیب‌پذیر، قلم قرار دهند، مردم سعی کنند در خانه بمانند و از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند و در نهایت، دستگاه‌های مرتبط با مدیریت بحران برای مواجهه شدن با هرگونه خطرات احتمالی ناشی از وزش بادهای شدید و کاهش دید افقی، آمادگی لازم را داشته باشند و واقعیت آن است که سطح زرد در استان خراسان جنوبی، قرن هاست وجود داشته است. سال‌های متمادی، شاید هزاران سال است که همه ساله در چنین فصلی، بادهای سرد و بیست روزه سیستان از اواخر اردیبهشت ماه وزیدن می‌گیرد و تا اواخر شهریور ... ادامه در صفحه ۲

پیام تسلیت استاندار به مناسبت درگذشت رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

انا لله وانا الیه راجعون؛ ضایعه درگذشت مدیر معتمد، ولایی و مخلص بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، مرحوم مهندس تابش، موجب تأثر و تألم فراوان گردید. بزرگمردی که دغدغه‌های جز خدمت به خلق و ایجاد زیرساخت‌های توسعه در مناطق مختلف کشور و به ویژه در روستاها نداشت و این اهتمام و نگاه ویژه‌اش در رفع کاستی از مناطق محروم را به وضوح می‌توان در احداث واحدهای مسکونی اقشار کم درآمد و اجرای طرح‌های روستایی در خراسان جنوبی دید که بدون تردید نقش بسزایی در ماندگاری جمعیت در روستاها و ایجاد امکانات رفاهی برای مردم عزیزمان داشته است. این مصیبت را به مستولان محترم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، خانواده پر تلاش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سراسر کشور و به ویژه استان خراسان جنوبی و نیز خانواده گرامی ایشان تسلیت گفته، برای آن فقید سعید آرامش روح در جوار رحمت حق و برای بازماندگان، صبر و اجر و سلامتی و طول عمر با عزت را مسئلت دارم.

حمید ملاتوری شمس - استاندار خراسان جنوبی

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن به مناسبت درگذشت مهندس تابش

كُلُّ مَنْ عَلَّمَهَا فَانَّ وَبَيْتِي وَجْهَ رَبِّكَ ذُو الْجَلَالِ وَالْإِكْرَامِ (الرحمن ۲۶/ ۲۷) ضایعه مولمه و فقدان ناگهانی درگذشت خدمتگزار معتمد، مدیر جهادی، خستگی‌ناپذیر و یاریگر مسکن محرومان مرحوم مهندس مغفور مهندس علیرضا تابش، رئیس فقید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی موجب تأسف و تأثر گردید و همه ما را به سوگ نشاند. این فقید سعید یکی از مدیران ساعی و چهره‌های خدوم در تاریخ پر افتخار انقلاب اسلامی بوده و سالیان متمادی از عمر با برکت خود را صرف محرومیت‌زدایی در شهرها و روستاها و توسعه روستایی نمود که بی‌شک در خاطر مردم قدرشناس ایران اسلامی باقی می‌ماند. محرومان و مستولان خاطره حضور میدانی و خدمات شایسته ایشان را در کشور فراموش نخواهند کرد و به یقین عملکرد نیک و بی‌ایقبات الصالحات و موجب مزید لطف الهی بوده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد. بی‌شک خدمت در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) به عنوان یکی از یادگارهای ارزشمند بنیانگذار انقلاب اسلامی و خدمت به محرومان افتخاری ارزشمند است که مرحوم تابش با مسئولیت در این نهاد در انجام فعالیت‌های توسعه‌ای، عمرانی و سازندگی و گسترش عدالت اجتماعی منشاء خدمات ارزنده‌ای بود و از خود نامی نیک برجای گذاشت. امید است پس از ایشان نیز مسیر خدمت‌رسانی به محرومان با قوت و جدیت استمرار یابد. اینجانب ضمن ابراز همدردی، این ضایعه را به رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، خانواده محترم ایشان و همکاران جهادی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم رحمت واسعه و همجواری با صالحین و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نمایم. حسین روحانی نژاد - رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

جناب سرگرد مهدی امیر آبادی زاده

رئیس محترم کلانتری ۱۲ میدان امام (ره)

بدین وسیله از زحمات جناب عالی و همکاران محترم تان در جهت برقراری نظم و امنیت و همکاری با این مجموعه نهایت تقدیر و تشکر را داریم، موفقیت و بهروزی روز افزون تان را از درگاه خداوند مسئلت داریم.

شرکت بهین کشت قهستان مجری فضای سبز شهری

همکار محترم جناب آقای مهندس مهدی باقری

انتخاب برند «زر سرخ» زیر مجموعه گروه تجاری مهدی باقری، به عنوان برند برتر شرکتی در حوزه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) که نشان از شایستگی، پشتکار و تلاش‌های فراوان شما و همکاران شمامت، خدمت‌جناب عالی، همکاران تان و دیگر اعضای سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تبریک گفته و توفیقات هر چه بیشتر شما را خواستاریم.

سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس باقری

مدیر محترم گروه تجاری مهدی باقری

اهدای تندیس برند برتر خاورمیانه - آفریقا (منا) ۲۰۲۱ به برند زر سرخ

باعث افتخار خراسان جنوبی شد. به حضور فرهیختگان و نوآوران پویایی چون شما در حوزه‌های اقتصادی استان می‌بالیم، موفق و پیروز باشید

هادی اشرفیان - سام رایانه

انا لله وانا الیه راجعون

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت عزیزمان زنده یاد

حاج غلامرضا صدیقی زاده

(بازنشسته شهرداری بیر جند)

را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند. مراسم تشییع و تدفین آن فقید سعید امروز دوشنبه ۴ مرداد ماه ساعت ۱۰:۳۰ صبح از محل غسلخانه (بهشت متقین بیر جند) و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد.

روحش شاد و خدایش رحمت کند

خانواده‌های: صدیقی زاده، صحرانورد، حسینی، خالدی، موذنی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس باقری

مدیر موفق گروه تجاری مهدی باقری

دریافت نشان لیاقت مدیریت توسط جناب عالی و انتخاب برند «زر سرخ» به عنوان برند برتر شرکتی در حوزه خاورمیانه و شمال آفریقا را که نشان مدیریت شایسته و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر شمامت، صمیمانه تبریک می‌گویم و موفقیت روزافزون شما را از خدای منان خواستارم.

احسان مهر آرا - شورای مرکزی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

خاندان محترم شیوا و زیوری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم مغفور

شادروان کربلایی محمد رضا شیوا

را خدمت شما و خاندان محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان علو درجات برای آن عزیز و صبر و اجر جزیل برای بازماندگان خواستاریم.

سید حامد حسینی و سید اسلام حسینی

سلامتی - نشاط - مهارت‌های زندگی - مسئولیت‌پذیری

محیطی آرام، انگیزشی و اخلاقی

صفر تا صد فرآیند آموزشی

دبیران تیزهوشان - کلاسهای تست

مشاوره - برنامه‌ریزی

سالان تخصصی مطالعه

خاندان محترم قربانی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم

حاج حسین قربانی

را تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه الهی، برای شما و سایر بازماندگان مکرّم صبر و شکیبایی از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

حاج علی اکبر هادی نیا و خانواده

همکار گرامی جناب آقای امید قربانی

درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می‌نمایم.

رئیس و پرسنل دانشگاه جامع علمی - کاربردی استان خراسان جنوبی

قبولی در رشته های تاپ و شاخه های پزشکی و پیراپزشکی

هر آنچه از یک مدرسه ایده آل انتظار دارید

همه را از ما بخواهید

دانش آموزان هدمند و والدین دور اندیش

ما را پیدا خواهند کرد

دبیرستان دخترانه غیر دولتی بشری

(دوره دوم متوسطه)

کرونا را مانع موفقیت هاس علمی فرزندانمان نکنیم

شهدا ۶ پلاک ۷ ۰۹۱۵۷۲۴۹۵۱۹

خانواده محترم قربانی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت شادروان

حاج حسین قربانی

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال خواستاریم.

خداپرست - بهدانی - گلکاری

درگذشت زنده یاد مهندس علیرضا تابش، رئیس فقید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، باعث تأثر و تألم فراوان شد. مدیر توانمند و دلسوزی که با حضور فعال و موثر خود در خدمتگزاری، به این مرز و بوم منشاء خدمات فراوانی شد و کارنامه درخشانی از خود بر جای گذاشت که در یادها باقی خواهد ماند.

فقدان وجود با عظمت این بزرگمرد عرصه عمران، آبادانی و بازسازی کشور، برای ما که از دریای بیکران تجارب، اندیشه، آرمان‌ها و روحیه جهادی ایشان در حد بضاعت خود درس آموخته‌ایم، ضایعه‌ای اندوهناک و جبران‌ناپذیر است.

بدینوسیله مصیبت بزرگ درگذشت این فرزند برومند میهن و خدمتگزار صادق، صالح و ثابت قدم در کمک به محرومین را به محضر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، خانواده دغدغه‌آوران، کارکنان خدوم این نهاد مقدس و همه‌ی مردم قدرشناس ایران اسلامی تسلیت عرض نموده و برای روح آن فقید سعید از خداوند منان طلب آمرزش و مغفرت می‌نمایم.

مدیرکل و کارکنان دادگذار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

اجرای کشاورزی حفاظتی در ۲۶۳۰ هکتار از اراضی سریشه

کشاورزی حفاظتی در ۲ هزار و ۶۳۰ هکتار از اراضی شهرستان سریشه اجرا شد. مدیر جهاد کشاورزی سریشه گفت: در شهرستان سریشه در سال زراعی گذشته، با توجه به برگزاری کارگاههای آموزشی موضوعات فوق، سطح زیر کشت کم خاکپوری به دو هزار و ۴۵۰ هکتار و بی خاکپوری ۸۰ هکتار رسیده. همچنین ۱۰۰۰ هکتار منداب برای برگردان به خاک انجام شده است. مریم جوادی بایگی افزود: کشاورزی حفاظتی به معنی حفظ و بهبود منابع طبیعی پایه و دستیابی به بازدهی بیشتر و پایداری تولید با حفظ محیط زیست است.

باغ تعطیل پرندگان بیرجند داغ دل سرمایه گذارش شد

سرمایه گذار باغ پرندگان بیرجند گفت: تعطیلی این باغ ضررهای زیادی را برایمان به وجود آورده که از جمله آن‌ها ضرر روزانه ۲ میلیون تومانی است. خراشادای گفت: قرار بود این باغ در تیرماه به بهره برداری برسد اما به علت تعطیلی پارکها این باغ هم بهره برداری نشد. وی با اشاره به اینکه هر روز تنها خوراکی شتر مرغها ۲۰۰ هزار تومان هزینه دارد، افزود: ورودی باغ پرندگان برای افراد بازدید کننده ۸ هزار تومان است. خراشادای با بیان اینکه در صورت بازگشایی این مجموعه ساعت فعالیت باغ پرندگان همه روزه از ۸ صبح تا ۱۰ شب خواهد بود، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم بتوانیم این باغ را به بهترین نحو ممکن راه اندازی کنیم و با باغ پرندگان اصفهان برابری کند.

۷۰ ساله‌های جامانده بدون نوبت واکسن دریافت می‌کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعدادی از افراد بالای ۷۰ سال واجد شرایط تزریق، هنوز برای دریافت واکسن مراجعه نکرده‌اند که درخواست داریم این افراد سریع‌تر به مراکز تزریق مراجعه و بدون نوبت واکسن خود را دریافت کنند. دهقانی فیروزآبادی افزود: در چند هفته اخیر، خراسان جنوبی وارد خیز پنجم بیماری کرونا شده و آمار موارد مثبت و موارد بستری ناشی از کرونا به صورت جدی و به صورت عمودی در حال افزایش است.

شناسایی ۶۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۷۲ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۶۹ بیمار جدید شامل ۲۹ بستری و ۴۰ مورد سرپایی، شناسایی شده‌اند. افزود: از این تعداد ۲۴ مورد از بیرجند، شهرستان درمیان یک مورد، زیرکوه ۲۲ مورد، سریشه ۳ مورد، طیس ۵ مورد، قاین ۴ مورد و نهبندان ۱۰ مورد جدید شناسایی شد.

تدبیر مدیران خراسان جنوبی برای حل مشکلات دامداران:

خرید دام مازاد از استان و ممنوعیت خروج علوفه



اقدامات موثر برای رفع مشکلات دامی استان ارائه دهند. استاندار خراسان جنوبی افزود: تعداد زیادی از واحدهای فرآوری شیر نیز متأسفانه غیرفعال است که باید در جلسات بعد مشکلات این واحدها جمع آوری و رسیدگی شود تا با راه اندازی این واحدها بتوان به صنعت دام و فرآوری تولیدات دامی کمک کرد. استاندار خراسان جنوبی گفت: خرید دام مازاد در استان باید افزایش یابد و خریداری دام براساس نظر کارشناسی و دامدار باشد. وی با بیان اینکه خشکسالی امسال در ۵۰ سال گذشته کم سابقه بوده است، گفت: این مشکل بخش‌های اقتصادی، خدماتی و اجرایی را دچار اشکال کرده که به عنوان یک بحران یا حادثه از آن یاد می‌کنیم. بالا بودن قیمت علوفه که ناشی از خشکسالی است، ناکافی بودن علوفه یارانه‌ای تعیین شده از سوی

دولت، پایین بودن قیمت تولیدات دامداران، بالا بودن کرایه حمل نهاده‌ها و عدم رغبت کامیون داران برای حمل از جمله مشکلاتی است که اعضا و دستگاه‌های مرتبط در خصوص آن بحث و نظرات کارشناسانه خود را برای رفع مشکل ارائه دادند.

سطح زیر کشت محصولات علوفه‌ای استان ۱۹ درصد افزایش یافت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: با توجه به مشکلات ناشی از خشکسالی در زمینه تامین نهاده‌ها و علوفه دامی، بر تامین علوفه استانی از سطح مزارع متمرکز شدیم و امسال سطح زیر کشت این محصولات دانست و افزود: دامداران توانایی مالی لازم برای خریداری علوفه را ندارند از طرفی کنسارته‌ها یا علوفه یارانه‌ای است که با

این بخش قرار گرفته است گفت: در چه نخست بالا بودن قیمت علوفه‌های خشبی برگرفته از خشکسالی است که نه تنها استان که در سطح کشور اثرات زیادی برجا گذاشته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی کمیون نقدینگی دامداران را از دیگر مشکلات دانست و افزود: دامداران توانایی مالی لازم برای خریداری علوفه را ندارند از طرفی کنسارته‌ها یا علوفه یارانه‌ای است که با

از ۴۲۰۰ تومانی توزیع می‌شود و متناسب با نیاز دامداران نیست. وی گفت: سهمیه‌هایی که توزیع می‌شود در قیاس با سایر استان‌ها ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش دارد اما همچنان این میزان کافی نیست و با مشکل مواجهیم. قوسی به پایین بودن قیمت شیر به عنوان یکی دیگر از مشکلات دامداران اشاره کرد و افزود: قیمت کنونی شیر و لبنیات جوابگوی هزینه‌های تولید نیست.

بی مهری مسکن مهر به دانش آموزان:

مجمع‌های مسکن مهر نیازمند ساخت مدرسه است



خراسان جنوبی اختصاص یافت. چاوشان ادامه داد: از این رقم ۶۶ میلیارد تومان اعتبار استانی است که با ۱۰۷ درصد افزایش در مقایسه با

مشغول به تحصیل هستند. وی اضافه کرد: در سال جاری، ۱۷۲ میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی برای نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

پارسال برای ساخت فضاهای آموزشی در استان اختصاص یافت. این مقام مسئول افزود: ۱۰۶ میلیارد تومان از این رقم از محل اعتبارات ملی است که با ۵۰ درصد افزایش در مقایسه با پارسال به استان ابلاغ شده است. چاوشان تعهد خیران مدرسه ساز در استان در ۴ ماه گذشته را ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: این تعهد در قالب ۲۱ طرح مدرسه سازی در حال اجرا است. وی درباره تجهیز مدارس خراسان جنوبی به سیستم گرمایشی استاندارد، مطرح کرد: زیرساخت‌های لازم در این زمینه برای ۹۲۰ کلاس درس و ۵۱۸ اتاق انجام شده که امینواریم تا قبل از فصل سرما

به صورت صد درصد عملیات زیرساختی به اتمام برسد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با اشاره به پروژه‌های آموزشی آن اداره کل در استان، بیان کرد: در حال حاضر ۱۶۸ پروژه آموزشی در سطح استان در دست اجرا است که عمده پروژه‌ها با تعداد ۱۵۳ پروژه در قالب ۴۷۵ کلاس درس مشارکتی (خیران) است. چاوشان با بیان اینکه تکمیل این پروژه‌ها نیازمند ۲۶۵ میلیارد تومان اعتبار است، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود ۱۱۰ کلاس درس مشروط به جذب حداقل ۶۰ میلیارد تومان اعتبار تا مهرماه امسال آماده بهره‌برداری شود.

هدررفت ۴۲ درصد آب روستاها در خراسان جنوبی

صدلوسیم-۴۲ درصد آب روستاها در خراسان جنوبی به دلیل فرسودگی لوله‌ها هدر می‌رود. استاندار خراسان جنوبی در جلسه قرارگاه آب استان با بیان اینکه تمام توان ما باید برای تعویض شبکه‌های فرسوده آب روستایی گذاشته شود، گفت: ۱۴ میلیون متر مکعب هدررفت آب از ۳۳ میلیون متر مکعب تولید سالانه آب منطقی نیست و شبکه آب رسانی روستایی هرچه زودتر نیازمند اصلاح است. ملانوری گفت: در بخش کشاورزی آبیاری نادرست هم یکی از علل افزایش هدررفت آب است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هم با بیان اینکه ۴۲ درصد هدر رفتگی آب در روستاها است، گفت: از ۳۳ میلیون مکعب لیتر آب تولیدی در این بخش ۱۴ میلیون متر مکعب در حال هدررفت است. امامی، هزینه اصلاح این شبکه‌های فرسوده را ۵۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

نفس‌های سد حاجی آباد زیر کوه، به شماره افتاده است

صدلوسیم- با توجه به روند کم شدن آب در سد حاجی آباد شهرستان زیرکوه، قطعاً طی هفته‌های آینده این سد به طور کلی خشک خواهد شد. یکی از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان که در سد حاجی آباد تعداد ۱۰۰ هزار بچه ماهی رها کرده بود، گفت: متأسفانه به دلیل پایین آمدن سطح آب و تراکم بالای ماهی، وجود لای و لجن در بستر سد و ... بیشتر ماهی‌ها تلف شدند.

اخبار کوتاه

- ۱۲۶ بسته معیشتی بین نیازمندان استان به مناسبت دهه ولایت از طرف هلال احمر خراسان جنوبی توزیع شد
- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان جنوبی گفت: ۷۵ کیلومتر از جاده‌های استان از ابتدای امسال تاکنون با اعتبار بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال لکه‌گیری و روکش آسفالت شد.
- با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، ۱۳ دستورکار در چهارمین جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان، بررسی شد.

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت ایسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند
www.Birjand.Rond.ir
بلاور شهیدمیادشیرازی، مجتمع میرداماد واحد ۸۷
تلفن: ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰

قالیشویی و مبانشویی ترح
پاک و صاف مثل روز اول
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
بدون هرگونه چروک گاور شده
۳۱۱۰۴

هر کس ز کار خلق یکی عقده وا کند، ایزد هزار عقده ز کارش رها کند. از احسانان سپاسگزاریم
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*
شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۶۶۳ ۷۳۷۰
تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

ایام هفته		ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
شنبه	۰۵:۵۰	۰۸:۱۵	۲۰:۰۰	۲۲:۳۰	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
یکشنبه	۱۵:۲۰	۲۱:۱۰	---	---	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
دوشنبه	۰۷:۰۵	۰۹:۲۰	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
چهارشنبه	۱۶:۳۰	۲۲:۰۵	---	---	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
پنجشنبه	---	---	---	---	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران
جمعه	۱۲:۰۵	۱۴:۱۵	---	---	به تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران	تهران

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰
وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

با توجه به قطع همکاری نمایندگی بیمه کد ۵۱۹۰ به نام آقای حسن حسنی از تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ بدینوسیله عدم اعتبار پروانه فعالیت، قرار داد، مهر و کلیه اوراق بیمه‌ای نامبرده ابطال و صدور هرگونه بیمه نامه توسط نماینده مذکور از تاریخ فوق الذکر فاقد اعتبار قانونی می‌باشد.

ماشین تو قسطی بیمه کن
بیمه شخص ثالث
بیمه بدنه
با اقساط ۱۲ ماهه
بدون پیش پرداخت
بدون بهره و کارمزد
بدون مراجعه به بانک

میدان شهدا- کوچه منتظری ۱۴
۰۹۱۵۰۵۰۹۹۰۱۰ - ۳۳۲۱۱۲۳۱

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع استحسان کنید

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

گزارش عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در ۴ ماهه ۱۴۰۰

معرفی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان وابسته به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشد که دوره های مهارتی مختلفی را در سطوح مهارت درجه ۳، درجه ۲، درجه ۱، کارگر ماهر به متقاضیان ارائه می نماید. آموزش های فنی و حرفه ای مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقای دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعدادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرف مختلف افزایش می دهد. آموزش در این اداره کل بر مبنای استاندارد آموزشی و با برخورداری از کد بین المللی می باشد، دوره های آموزشی متعددی در مراکز ثابت، سیار شهری، سیار روستایی، ندامتگاه ها، پادگان ها، صنایع و صنوف، جوار دانشگاه ها و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد برای کارجویان، دانشجویان، فارغ التحصیلان و شاغلین برگزار می گردد. مهارت دیدگان پس از اتمام دوره آموزشی و شرکت در آزمون های پایان دوره و موفقیت در آن، گواهینامه مهارت با کد استاندارد بین المللی و مورد تأیید در تمامی کشورهای عضو سازمان بین المللی کار (ILO) دریافت خواهند نمود.

بخش دولتی: این اداره کل با هدف تربیت و ارتقاء سطح مهارتی نیروی کار، متولی ارائه آموزش های مهارتی غیر رسمی در سطح استان خراسان جنوبی می باشد و با دارا بودن تعداد ۱۹ مرکز آموزش ثابت و شعب شهری، ۱۰۲ کارگاه ثابت و ۴۹۶ حرفه آموزشی، در خوزه های خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی، آموزش های خود را به صورت رایگان ارائه می نماید.

بخش خصوصی: در بخش خصوصی با تعداد ۱۸۲ آموزشگاه آزاد فعال فنی و حرفه ای و ۲۲۶ حرفه آموزشی شامل: ۱۰۹ آموزشگاه ویژه زنان و تعداد ۶ آموزشگاه ویژه مردان و تعداد ۶۷ آموزشگاه دو منظوره، آموزش های مهارتی را طبق شهریه مصوب هیئت نظارت مرکزی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به متقاضیان استان ارائه می دهد.

مخاطبین ۱۸ گانه آموزش های فنی و حرفه ای: متقاضیان مهارت آموزی - سربازان وظیفه - شاغلین بنگاه های اقتصادی - دانشجویان - ساکنین مناطق روستایی - زندانیان - دانش آموزان - دانش آموزان و فارغ التحصیلان دانشگاهی - ساکنین مناطق محروم و مرزی - افراد دارای معلولیت - زنان سرپرست خانوار - مشمولان بیمه بیکاری - زنان خانه دار - آسیب دیدگان اجتماعی (خانواده های آسیب دیده از اعتیاد) - معتمدین بهبود یافته - عشاری - ساکنین سکونتگاه های غیر رسمی - پناهندگان و اتباع خارجی

ویژگی های آموزش های فنی و حرفه ای: نوع روش های اجرای آموزش - دسترس بودن - تنوع مخاطبین - تخصصی بودن برنامه های آموزشی - بدون محدودیت زمانی، مکانی و سنی - تطابق با استانداردهای جهانی - تطابق با خواسته های افراد جامعه - تطابق با نیاز بازار کار - انعطاف پذیری

اطلاعات مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان

تعداد مرکز دولتی	تعداد کارگاه های ثابت	تعداد حرفه های قابل آموزش	ظرفیت آموزشی سالیانه بخش دولتی	تعداد مراکز دارای امکانات شبانه روزی و خوابگاهی	نام شهرستان ها
۱۹	۱۰۲	۴۹۶	۳۰۰۰۰	۶ مرکز	بیرجند - قاین - نهبندان - درمیان - فردوس - طبس

آموزش های بخش دولتی: در چهار ماهه نخست سال جاری عملکرد آموزشی بخش دولتی به میزان ۳۳۳۱۵۲ نفر ساعت بوده است که از این میزان بیشترین سهم با ۳۵ درصد مربوط به متقاضیان مهارت آموزی ۱۵، درصد مربوط به سربازان وظیفه و ۹ درصد مربوط به کاهش آسیب های اجتماعی می باشد و عملکرد این اداره کل تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ به میزان ۶۲۰۲ نفر دوره بوده است. متقاضیان دریافت خدمات مربوط به مشاوره شغلی می توانند با مراجعه به وب سایت مراکز آموزش فنی و حرفه ای سطح استان و یا پرتال اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی از خدمات مشاوره الکترونیکی بهره مند گردند.

آموزش های بخش غیر دولتی: از ابتدای سال جاری عملکرد آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای به میزان ۳۰۹۸۲۹ نفر ساعت و ۱۴۴۴۵ نفر دوره بوده که این میزان آموزش در ۹۸ حرفه آموزشی اجرایی گردیده و همچنین از ابتدای سال جاری تعداد ۵ مجوز تاسیس آموزشگاه آزاد جدید صادر گردیده است.

پروژه های در دست احداث اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی: پروژه های عمرانی در حال اجرای این اداره کل احداث مرکز خاوران طبس با زیربنای ۱۷۰۰ متر مربع و پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد و همچنین احداث مرکز فنی و حرفه ای زیرکوه با زیربنای ۹۰۰ متر مربع با پیشرفت فیزیکی ۹ درصد می باشد

شیوه ها و طرح های مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در سال ۹۹

برای اولین بار در کشور توسط گروه تجاری مهدی باقری کسب شد

برند «زر سرخ»

نشان برتر خاورمیانه و شمال آفریقا



مهندس مهدی باقری یادآور شد: در این رویداد برندهای برتر کشور مثل تک ماکارون، شیرآلات راسان موفق برگزاری این جایزه در حوزه برندهای شخصی افراد تاثیر گذاری در بازار دیجیتال حضور داشتند. مدیر گروه تجاری مهدی باقری با بیان اینکه در بخش اقتصادی ۱۴۰ شخصیت و برند برتر ایرانی شرکت داشتند، یادآور شد: این همایش بیش از ۳۰۰ شرکت کننده از تمام دنیا داشت که از این بین حدود ۲۷ برند در قالب برندهای شخصی و شرکتی در حوزه های مختلف برگزیده شد که با افتخار "زر سرخ" خراسان جنوبی برند برتر و تندیس برتر جشنواره را در قسمت برندهای شرکتی کسب کرد.

مدیر گروه تجاری مهدی باقری با بیان اینکه امسال سازمان بین المللی "منا" با حضور سه نخست وزیر پیشین ایتالیا، بلژیک و سوئد مراسم را برگزار کرد، افزود: چهره های برتر فوتبال بین الملل آقای لوتار ماتئوس کاپیتان به یاد ماندنی آلمان، آقای کلارنس سیدورف فوتبالیست افسانه ای و آقای کولینا داور مشهور بین المللی از اعضای تیم برگزار کننده این رویداد بین المللی بودند. مهدی باقری افزود: اهدای تندیس برند برتر خاورمیانه و شمال آفریقا به "زر سرخ" به عنوان برترین برند شرکتی، دریافت نشان لیاقت مدیریت از دست نخست وزیر پیشین ایتالیا آقای ماتئو رانزی و دریافت گواهی تعالی برند از دانشگاه دولتی زوریخ سوئیس از افتخارات کشور و استان خراسان جنوبی است. وی با اشاره به اینکه سازمان جوائز بین المللی منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) نام دارد، افزود: این سازمان برای هفتمین سال پیاپی با همکاری و حمایت

صباغی - برای اولین بار در کشور در حوزه زعفران و سوغات خراسان جنوبی گروه تجاری مهدی باقری با برند "زر سرخ" تندیس برند برتر خاورمیانه و شمال آفریقا را به دست آورد. مراسم انتخاب برند برتر ۲۰۲۱ خاورمیانه و شمال آفریقا (منا) در هتل کنراد استانبول برگزار شد و این نشان برای اولین بار به برند "زر سرخ" خراسان جنوبی تعلق گرفت.



مطرح جهان همراه بود.

باقری، با انتقاد از حمایت اندک بخش دولتی، تاکید کرد:

سازمان برای هفتمین سال پیاپی با همکاری و حمایت